
Bjud in till filmvisning i bygdegården, boka en kommersiell visning där ni får sälja biljetter och 
affischera. Bygdegårdarnas Riksförbund skickar ut affischer för just er visning. 
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10 liv (från 7 år), 88 min 
Buster är en lat och bortskämd katt 
som tar allt för givet. När han slösar 
bort sitt nionde och sista liv, får han ett 
oväntat erbjudande från portvakten 
vid katthimlen: att återvända till 
jorden med en helt ny uppsättning 
liv. Frågan är bara vilken form han 
kommer att ta. 

Yoko (från 7 år), 99 min 
Yoko är en ung yeti (snöman) som 
råkar komma med i en transport 
med olagligt infångade exotiska djur 
som tar honom från Tibet till Europa. 
Han lyckas rymma ur sin fångenskap 
och söker skydd hos Pia, en 11-årig 
flicka som kämpar med sorgen efter 
sin döda pappa. Efter en trevande 
inledning blir de två snart vänner.

Fjärilen Patrik på äventyr 
(barntillåten), 88 min
Patrik är en modig och påhittig 
fjäril som inte kan flyga - men det 
håller honom inte tillbaka! Patrik 
drömmer om att följa med den stora 
migrationen och gömmer sig i en 
växtvagn för att förverkliga drömmen.

Möte i Rom (barntillåten), 100 min
För att fira sin fyrtioåriga bröllopsdag 
åker Gerda och Kristoffer till Rom 
på långweekend. Gerda gick på 
konstskola här som ung, medan det är 
första besöket för Kristoffer som inte 
bemödar sig med kultur i onödan. De 
träffar oväntat på Johannes, Gerdas 
karismatiske konstlärare från förr, och 
hon ger sig snart ut i den eviga staden 
på jakt efter sin ungdoms upplevelser. 

The Son (från 15 år), 123 min
Några år efter föräldrarnas skilsmässa 
vill 17-årige Nicholas inte längre bo 
hos sin mamma Kate. Han flyttar till 
sin pappa Peter och hans sambo Beth. 
Peter försöker balansera jobb, sitt och 
Beths nya barn och erbjudandet om 
drömjobbet i Washington, sam tidigt 
som han försöker behandla Nicholas 
på samma sätt som han önskat att 
hans far hade behandlat honom.

LasseMajas detektivbyrå: Maskoten 
som försvann (från 7 år), 90min
Inför de årliga Vallebyspelen skadas en  
efter en av de tävlande. Spåren leder  
Lasse och Maja till en mörk hemlighet 
och en gam mal myt om spe lens mas- 
 kot som sägs hemsöka hallen. 
Kommer Lasse och Maja finna lös-
ningen innan någon mer råkar illa ut?

Sportlovsfilm 

 » Boka film med Swedish Film, dvd eller blu-ray (filmen måste vara från ett filmbolag som godkänner denna typ av 
visningar, se filmtips ovan). Kontakt: andreas.hultberg@swedishfilm.se

 » Beställ affischer senast två veckor innan visningen (Information till affischen: filmtitel, plats, ev. biljettpris och 
försäljning samt leveransadress. Ni får fem A3-affischer per visning.). Kontakt: niklas.fischer@bygdegardarna.se

 » Affischera och annonsera både analogt och digitalt på sociala medier och hemsidor
 » Sälj biljetter, dryck, godis och popcorn! Rekommenderat biljettpris mellan 40 och 60 kronor.

Kostnad:  1 000 kr (inklusive moms) plus frakt av filmen (för upp till 49 personer)
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